Es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte un any més, amb una durada 

màxima de 2 anys. 

5. Modificacions del contracte 

D’acord al previst en el plecs del SDA pels contractes específics. 

6. Pressupost base de la licitació 

El pressupost base de licitació és de 8.125,00 € (VUIT MIL CENT VINT-I-CINC EUROS). 

S’ha calculat en base a una previsió de 125 hores de dedicació valorades a 65 €/h (preu de mercat 

consultor energètic sènior). 

7. Pagament 

El pagament es liquidarà de la forma que determini el contracte.  

8. Criteris d’adjudicació